[image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

КАКШАМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	КОКШАМАРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 17 августа 2020 года № 96

О внесении изменений  в постановление администрации МО «Кокшамарское сельское поселение» от 11.12.2018г. № 92 «Об утверждении  муниципальной целевой программы  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» на 2019-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 5.1 Положения Кокшамарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Кокшамарская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Кокшамарское сельское поселение» от 11.12.2018г. № 92 «Об утверждении  муниципальной целевой программы  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» на 2019-2023 годы» следующие изменения:

-
-Систему программных мероприятий по муниципальной целевой программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории Кокшамарского сельского поселения" изложить в новой редакции. (Прилагается).

2.Считать утратившим силу постановление от 27.03.2019 года № 42 "О внесении изменений  в постановление администрации МО «Кокшамарское сельское поселение» от 11.12.2018г. № 92 «Об утверждении  муниципальной целевой программы  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» на 2019-2023 годы»
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://admzven.ru).

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
 собой.

Глава Кокшамарской

сельской администрации                                  Е.П.Майорова
Система программных мероприятий по муниципальной целевой программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории Кокшамарского сельского поселения
	Наименование объекта
	Наличие проектно-сметной документации
	Стоимость КС объекта (в ценах проектирования)

тыс. рублей
	В том числе по годам ремонта и реконструкции

	2019
	В том числе муниципальный бюджет
	2020
	В том числе муниципальный бюджет
	2021
	В том числе муниципальный бюджет
	2022
	В том числе муниципальный бюджет
	2023
	В том числе муниципальный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	12

	1.  Раздел водопроводно-канализационного хозяйства

	Реконструкция

водонапорной башня в. д. Кокшамары
	нет
	200

	200
	В пределах лимита бюджетных ассигновании

	Строительство водопроводной сети   на новом квартале д. Кокшамары
	нет
	2700

	2700
	В пределах лимита бюджетных ассигновании

	Строительство дополнительной насосной станции
	нет
	260

	260
	В пределах лимита бюджетных ассигновании

	Реконструкция Водопроводной сети  в д. Кокшамары
	нет
	200

	200
	В пределах лимита бюджетных ассигновании

	Реконструкция Водопроводной сети  в с. Сидельниково
	нет
	500

	500
	В пределах лимита бюджетных ассигновании

	Установка  станции обезжелезивания воды  на скважине

В д. Кокшамары, улМосковская
	имеется

	1400
	В пределах лимита бюджетных ассигновании

	Реконструкция  канализации
	нет
	1200

	1200
	В пределах лимита бюджетных ассигновании

	Строительство объектов водоснабжения в д. Уржумка
	имеется
	11200

	5000
	В пределах лимита бюджетных ассигновании
	6200
	В пределах лимита бюджетных ассигновании

	Реконструкция

скважины

 в д. Липша
	Не имеется
	800

	800
	В пределах лимита бюджетных ассигновании

	Организация   освещения территории на территории Кокшамарского сельского поселение
 ( переход на энергосберегающие светильники)
	имеется
	485,446

	485,446
	34,0
	300
	В пределах лимита бюджетных ассигновании
	300
	В пределах лимита бюджетных ассигновании

	Строительство изгороди охранной зоны водозабора в с. Сидельниково
	Не имеется
	200

	200
	В пределах лимита бюджетных ассигновании